
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení S § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

EVROPSKÁ UNIE _ ,Ý
Fond soudržnosti _ _ „_ , ,, ,
Operační pmgmm Životní prostředí Ministerstvo zivotniho prostredi

Číslo smlouvy Zhotovitele: 06-O-4630-9971/20

SMLOUVA O DÍLO

občanského Zákoníku, v platném a účinném Znění na akci:

Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Blatná

1.1 Objednatel

Název:
Sídlo:
ıčo:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních
- ve věcech technických

(dále jen ,,Objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Obchodníjméno:
Sídlo:
Zápis v OR:
IČO:
Dıčz
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních
- ve věcech technických

(dále jen ,,Zhotovitel")

v

CI. I
Smluvní strany

Město Blatná
T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
002 50 996
CZ00250996
Bc. Kateřinou Malečkovou, starostkou města

ka města

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
47116901
CZ47116901
Ing. Janem Cihlářem, ředitelem divize 02

1



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti _ , ,,, , „ ,operační program Životní prostředí Ministerstvo zivotniho prostredi

Číslo smlouvy Zhotovitele: O6-O-4630-9971/20

ČI. ii
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající ve
zpracování digitálního povodňového plánu pro ORP Blatná (dále jen ,,Dílo").

Digitální povodňový plán musí splňovat následující:
ø musi být Køimpaflbiini 5 dPP ČR a Povıs,
0 musí být zpracován v souladu s odvětvovou normou TNV 75 29 31 - Povodňové plány,
0 musí se řídit Metodickým pokynem OOV MŽP pro Zpracování digitálních povodňových
plánů 2014. _

Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a Zaplatit Zhotoviteli Cenu (jakje
definována níže).

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí v ujednaném čase, v rozsahu a kvalitě podle
této Smlouvy.

či. iii
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli prosté
vad a nedodělkü nejpozději do 15. 11. 2020 (dále jen „Doba plnění").

či. iv
Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu stouto Smlouvou
smluvní cenu v celkové výši:

Celková cena bez DPH 284.000,- Kč
DPH 21% 59.640,- Kč
Celková cena včetně DPH 343.640,- Kč

(dále jen ,,Cena")

či. V
Platební a fakturační podmínky

Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávacího protokolu plnění Díla,
potvrzujícího předání Díla bez vad a nedodělků.

Objednatel proplatí daňový doklad bezhotovostní platbou prostřednictvím svého peněžního
ústavu do 30 dnů od jeho doručení Objednateli. Mezibankovní zúčtování není započítáno ve
lhůtě splatnosti.

Faktura musí být správná, úplná, průkazná a srozumitelná, vedená způsobem Zaručujícím její
trvalost. Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti dle předpisů o účetnictví (zákon 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozd.

2



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životrıi prostředí Ministerstvo životního prostředí

Číslo Smlouiıy Zhotovitele: O6-O-4630-9971/20

předpisů), náležitosti dle daňových předpisů (zákon č.235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty,
ve znění pozd. předpisů), a dále tyto údaje:

- předmět fakturace, rozpis fakturovaných položek vč. množství a ceny

- evidenční údaje akce (název a registrační číslo projektu)

- vlastnoruční podpis vystavitele vč. kontaktního telefonního čísla.

či. vi
Smluvní pokuty

Při nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli účtován úrok Z
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním Díla dle čl. lll. Doba plnění této Smlouvy má
Objednatel právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z Ceny za každý ukončený
den prodlení.

Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

V případě odstoupení od Smlouvy je smluvní Strana, která od Smlouvy odstupuje, povinna
uhradit druhé straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

Smluvní strana, které byly úroky Z prodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je povinna do 15
dnů po obdrženívyúčtování bud'je uhradit, nebo sdělit druhé straně své námitky.

či. vii
Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.
Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem
Díla.

ČI. viii
Předání a převzetí díla

O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem sepíší
smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady
Objednatele.

Současně S Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné
listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.

3



9.1

9.2

10.1

10.2

11.1

11.2

11.3

12.1

12.2

EVROPSKÁ UNIE ,
Fond soudržnosti _ _ „_ , „ ,
operační program Žjvotní prostředí Mll'llSlI(-!ľS'[V0 ZlVO'(ľll|'l0 pľ0S'[I'€'đI

Číslo smlouvy Zhotovitele: 06-O-4630-9971/20

či. ıx
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele O stavu prováděného Díla a na
vyžádání Objednatele provedené V souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný
stav prováděného Díla.

či. x
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle
této Smlouvy.

čı. xi
Jiná ujednání

Zhotovitel je na základě § 2 odst. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, jako
právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených Z
veřejných výdajů nebo Z veřejné finanční podpory,
Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho
financováním po dobu 10 let od ukončení projektu. Součástí uvedené dokumentace jsou i
dokumenty související se Zadáváním zakázek; podmínky rovněž obsahují požadavek zadavatele
na závazek uchazeče umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění (poskytovateli dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj,
Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru,
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům)
do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a provést kontrolu dokladů
souvisejících s projektem.
Smluvní strany se dohodly na povinnosti zachovávat mlčenlivost O veškerých informacích
technického charakteru, které se dozvív souvislosti S plněním této smlouvy a utajení podléhají
rovněž všechna ustanovení této smlouvy mající technickou povahu. Ostatní ustanovení této
smlouvy nepodléhají obchodnímu tajemství a jejich obsah lze zveřejnit.

či. xii
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné Znění této smlouvy vč. příloh,
tj. tato Smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje
naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této
smlouvy nesdělí Objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejněníje
zvláštním právním předpisem Wloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu S odkazem na
konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění

4



12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

EVROPSKÁ UNIE _ , _ r___
Fond soudržnosti , , „. ,h „ d,
Operační program Životní prostředí Mln|SlľEl'S'[V0 ZIVOÍl'll O pľOSÍľ6 l

Číslo smlouvy Zhotovitele: 06-O-4630-9971/20

těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř.
budou před uveřejněním znečitelněny.

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv
vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

Uzavření této smlouvy bylo Schváleno usnesením Rady města Blatná čıŽ2éŽ,./Ťzüe dne...P.74/ - Ú ÍŰÍŰ

Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě náleží každé Smluvní Straně.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti nabývá
okamžikem uveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Blatné dne V Praze dne 05' U5' 2020

Objed natel Zhotovitel

» E voDoHoSPoDÁŘSK`“zas.
Š. _, Náhrøžnš 4

\%' 150 58 Praha 5
-15-

5



ORP Blatná
Jednotková Celková Celková

Činnost Množství (cena Kč bez cena Kč DPH 21% cena Kč s
DPH bez DPH DPH

dpp 0Rp ceıkem j l 284 oooj 59 840 343 640
HTML aplikace ORP
Zpracování textové části digitálního povodňového plánu 1 18 000 18 000 3 780 21 780
Aktualizace dat stávajícího povodňového plánu ORP vč. počtu
ohrožených oby\ıatel v území 1 15 000 15000 3150 18150
Prolinkování a propojení textové části s mapou 1 15 000 15 000 3150 18150
Mapová část ORP
Transformace projektu digitálního povodňového plánu ČR a
digitálního povodňového plánu kraje pro potřeby ORP 1 15 000 15 000 3150 18150
Konfigurace mapového projektu ORP a začlenění lokálních dat

1 18 000 18 000 3 780 21 780
Zpracování uzívatelských šablon mapového projektu pro
formátování výstupů Z digitálního povodňového plánu 1 18 000 18 000 3 780 21 780
Verifikace mapových vrstev ORP 1 18 000 18 000 3 780 21 780
Databázová část ORP
Založení a naplnění databáze POVIS povodňových komisí v
ORP 26 1 000 26 000 5 460 31 460
Naplněnl databáze POVIS důležitých organizací ORP _; B 000 8 000 1 680 9 680
Verifikace připojených hlásných profilů a srážkoměrú _ı 6 000 6 000 1 260 7 260
Naplnëní databáze POVIS evakuačních míst ORP _; 8 000 8 000 1 680 9 580
Naplnění databáze POVIS ohrožených a ohrožujících objektů
ORP 1 45 000 4; 000 9 450 54 450
Naplnëní databáze POVIS míst omezujících odtokové poměry
ORP 1 15 000 15 000 3150 18150
Naplnění databáze POVIS míst ohrožených bleskovou povodní
ORP 1 12 000 12 000 2 520 14 szo
Našıíıêni databáze Povis údaji 0 vødniøh nádržinh iv. v ORP

1 18 000 18 000 3 780 21 78o_
Doplnění dalších údajů do databáze POVIS pro ORP jako
protipovodňové opatření, úkategorie, ledové jevy, postupové
doby, dopravní omezeni, objízdné trasy, pokud jsou k dispozici

1 14 000 14 000 2 940 16 940
Školení a testování
Proškolení uživatelů digitálních povodňových plánů 1 10 000 10000 2100 12100
Testování a vyhodnocení funkčnosti digitálních povodňo\ıých
plánů 1 5 000 5 000 1 050 6 050
Celkem DPH 284 000
DPH 59 640
Celkem včetně DPH 343 640


